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KUNNGJØRING AV STILLING SOM POSTDOKTOR (SKO 1352) KNYTTET TIL 

DET EKSTERNFINANSIERTE PROSJEKTET «MAKING A WARRIOR: THE 

SOCIAL IMPLICATIONS OF VIKING AGE MARTIAL IDEOLOGIES» VED 

ARKEOLOGISK SEKSJON 

 

Henvisning til lovverk 

Regler for ansettelse i professorater og førsteamanuensisstillinger ved UiO 

Forskrift om ansettelse og opprykk i undervisnings- og forskerstillinger 

 

Bakgrunn for saken 

Arkeologisk seksjon (AS) ved seksjonsleder Marianne Moen leder prosjektet «Making a 

Warrior: The Social Implications of Viking Age Martial Ideologies». 

 

«Making a Warrior» er et tre-årig forskerprosjekt, finansiert av Nordforsk. I tillegg til 

prosjektleder Marianne Moen ved KHM, har prosjektet partnere i tre andre nordiske land: 

Dr. Ben Raffield ved Universitetet i Uppsala, Dr Sophie Bønding ved Nasjonalmuseet i 

København, og Dr. Declan Taggart ved Universitetet i Island. Prosjektet er et tverrfaglig 

samarbeid mellom tidlige karriereforskere, med formål om å forske på sammensetningen 

av vikingtidens krigergrupper og deres plass i det bredere samfunnet de var del av. 

Prosjektet er innvilget i underkant av 7,5 millioner NOK, som skal brukes til forskningstid 

for de involverte partnerne, samt midler til en 2-årig postdoktorstilling som skal ha ansvar 

for KHMs forskningsandel inn i prosjektet. 

 

Arkeologisk seksjon ønsker å kunngjøre stillingen med tekst som vedlagt. Stillingen vil 

også bli kunngjort internasjonalt.  

  

https://www.uio.no/om/regelverk/personal/vitenskapelig/regler-ansettelse-professor-forsteamanuensis.html
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2006-02-09-129
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Med henvisning til ovenstående foreslås følgende vedtak: 

Forslag til vedtak 

Styret ved KHM godkjenner det fremlagte forslaget til kunngjøring av 2-årig 

postdoktorstilling (SKO 1352) knyttet til prosjektet «Making a Warrior: The Social 

Implications of Viking Age Martial Ideologies». 

 

 

 

Håkon Glørstad 

Museumsdirektør      Bente Follestad Bakken 
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Vedlegg: Kunngjøringstekst 


